mino Guilelmo Bruno sindico recipienti nomine communis Astensis, et ipsum in dictum

castrum, et in possessionem corporalem ipsius induxerunt, protestantes sese de dieta

comanda nolle in aliquo plus teneri. Et inde michi notario preceperunt unum instru-

mentum et plura fieri prò communi, et dictis depositarijs seu commendadarijs et do-

minis supradictis. Actum in Castellarlo Castrinovi de Bivalba, presentibus testibus

magistro Jacobo Ghigo muratore, Thoma de Capitemontis magistro Manarie, Lorengo

de Mandra et Jacobo de Masio.

Et ego Jacobus Malbechus notarius pallatinus interfui et sic scripsj et hoc prò

comuni instrumentum feci.

793. De quaderni declaratione facto, in favorem dicti comunis Ast super certis

iuribus cedentibus in venditionem predictam, de quibus Antea dubium ver-

tebatur. 1289. 4 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo nono Indictione secunda die

veneris quarto Marcij, Cum domini ubertus, henricus et obertinus de Castronovo fratres

prò quarta parte trium partium, Obertinetus et Rofmus fratres eorum nomine et

nomine domini Baynerij eorum fratris, cuius procurator est dictus Rufinus prò alia

quarta parte trium partium, Et Guietus suo nomine et nomine procuratorio oddo-

nis eius fratris prò alia quarta parte trium partium, Et Facinus de playa suo
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nomine et procuratorio, nomine consanguineorum suorum scilicet Maynfredi, henrici

et obertinj et Guilelmus frater predictornm Maynfredi henrici et obertinj et consan-

guineus dicti Facinj prò quarta parte Castrinovi iurisdictionis et ville contitus et

signoritus et pertinentium ad predicta prò partibus suprascriptis, vendidissent et ex

causa venditionis confessi fuissent sese vendidisse et tradidisse domino Guilelmo Bruno

sindico comunis Astensis ad hoc specialiter constituto, recipienti nomine comunis

Astensis castrum Castrinovi et villam cum hominibus et cum eorum partibus turris

que sunt tres partes turris et cum domibus et hedificijs in dicto castro existentibus et

sediminibus dicti castri cum omni honore contiti! jurisdictione mero et mixto imperio

libere et in alodium, quam et quod habebant in dicto castro Castrinovi et hominibus

et poderio dicti castri, et totum id quod haberent in dicto castro prò partibus su-

pradictis nichil in se penitus retinendo preter eorum terras et domos quas habent et

tenent Intus villam predictam et extra et ortos et ayralia et omnes alias possessiones

donneas ubicumque sint in finibns dicti castri et fictus et redditus ad tempus con-